
 
Guardia di Finanza 

REPARTO TECNICO-LOGISTICO AMMINISTRATIVO ABRUZZO 
- Ufficio Amministrazione - Sezione Acquisti - 

� Via R. Paolucci,  04  - 67100  L’Aquila - � 0862/34961 - � 0862/3496515 – E-mail AQ0520014@gdf.it – 
PEC AQ0520000P@pec.gdf.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Art. 29 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50) 

 
OGGETTO: Cap. 4315/02 E.F. 2016 – Fornitura materiale di consumo per la manutenzione degli 

elicotteri e delle attrezzature di base in uso alla Sezione Aerea di Pescara - C.I.G. 
ZB61ABAC13. 

 

1. ATTO AUTORIZZATIVO n. 166 in data 20/07/2016; 
 

2. PROCEDURA DI  AGGIUDICAZIONE:  

Procedura negoziata, sotto soglia, attraverso una ricerca di mercato, tramite il Mercato 
Elettronico, RdO n. 1292275 del 22/07/2016 (653 ditte invitate) andata deserta (ex art. 36 del 
D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50).  
 

3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Richiesta di un preventivo ad una Società inscritta all’albo 
fornitori di questo Ente. 
 

4. CAPITOLO DI BILANCIO :  4315/02 E.F. 2016 
 

5. DITTA AGGIUDICATARIA E IMPORTO DI AGGIDUGAZIONE:  
 
FERRAMENTA SALVATORE S.R.L. Via Po, 4 Pescara 

Prezzo Offerto: €  1.263,10 I.V.A. esclusa 

6. DATA DI AGGIUDIGAZIONE: lettera di ordinazione n. 120002 del 09/08/2016.   
 

Il presente avviso è pubblicato sul sito istituzionale del Corpo della Guardia di Finanza all’indirizzo 
www.gdf.gov.it/Amministrazionetrasparente/Bandi di gara e contratti.  
 

                                                                                                             f/to 
                                                                               IL CAPO UFFICIO AMMINISTRAZIONE  
                                                                                         (Ten. Col. Massimiliano Salce) 


